Муниципальное казенное учреждение
«Комитет по социальной политике и культуре

Слюдянского муниципального района»

ПРИКАЗ

От 0/, г. № .
Об итогах проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2023-2024 учебном году

На основании распоряжения Министерства образования Иркутской области №55-1390-мр от
20.10.2023 года «Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2023/2024 учебном году в Иркутской области», «О проведении всероссийской
олимпиады школьников», в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 27.11.2020 №678,
планом работы отдела образования Комитета по социальной политике и культуре, руководствуясь
Положением о муниципальном казенном учреждении «Комитет по социальной политике и
культуре Слюдянского муниципального района», утвержденного постановлением администрации
Слюдянского муниципального района от 01.08.2022 года № 416,

приказываю:

1. Утвердить итоговые протоколы жюри муниципальных предметных олимпиад.
2. Наградить дипломом победителей муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников:
1. Федулееву Марию, 8 класс, МБОУ «СОШ №4» - английский язык;
2. Колесникова Максима, 9 класс, МБОУ «СОШ №10» - английский язык;
3. Нечунаеву Дарью, 11 класс, МБОУ «СОШ № 4» - английский язык;
4. Власенко Викторию 10 класс, МБОУ «СОШ №4» - английский язык;
5. Дёмину Полину, 7 класс, МБОУ «СОШ №4» - английский язык;
6. Дёмина Кирилла, 11 класс, МБОУ «СОШ №2»- английский язык;
7. Лямичеву Злату, 11 класс, лицей №11 ОАО «РЖД»- экономика;
8. Заколодкина Андрея 11 класс, МБОУ «СОШ №2»- экология;
9. Маркулес Илью, 10 класс, МБОУ «СОШ № 2» - экология;
10. Софьину Ольгу, 9 класс лицей №11 ОАО «РЖД» - экология
11. Сафонову Анастасию 9 класс, МБОУ «СОШ№12»- экология
12. Бугаева Романа ,8 класс, МБОУ «СОШ № 4» - химия;
13. Козлову Злату, 9 класс, МБОУ «СОШ №4» - химия;
14. Корнелюк Ульяну, 10 класс, МБОУ «СОШ № 7» - химия;
15. Недороду Полину, 11 класс, МБОУ «СОШ № 4» - право;
16. Михайлину Евгению, 10 класс, МБОУ «СОШ №10» - право;
17. Напалкова Кирилла, 8 класс, лицей № 11 ОАО «РЖД» - география;
18. Донцову Анастасию, 11 класс лицей №11 ОАО «РЖД» - география;
19. Сирина Александра, 9 класс лицей №11 ОАО «РЖД» - география;
20. Курятникова Андрея, 10 класс МБОУ «СОШ №11»- география;
21. Туркина Валерия 9 класс лицей №11 ОАО «РЖД»- информатика;